



പി എം ശ്രീ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയം-നം.1 കോഴിക്കോട്
पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय नंकाळिकट १-
PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No.1 CALICUT
ईस्टहिल/६७३००५-कालिकट ,EAST HILL, CALICUT - 673 005



Web Site: <https://no1calicut.kvs.ac.in> Ph. 0495 – 2382299 E - mail:
kvcalicutone@gmail.com

Ref. No.F.95/KVK-1/2024-25/

Dated.07.08.2024

NOTICE

Due to non-availability of expected quotation, the last date of acceptance of **quotation for Providing Transport Service for the year 2024** is extended for 5 days (up to 12.08.2024). Quotation will be opened on 13.08.2024

KENDRIYA VIDYALAYA NO. 1 CALICUT

विज्ञापन/ADVERTISEMENT

केन्द्रीय विद्यालय नंबर 1 कालिकट पंजीकृत फर्मों से वर्ष 2024-25 के लिए परिवहन सेवा प्रदान करने के लिए मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित कर रहा है। आवेदन पत्र विद्यालय कार्यालय में (9.00 AM to 04.00 PM) उपलब्ध होगा।

इच्छुक पार्टियाँ 12.08.2024 को दोपहर 12.00 बजे तक निविदा प्रपत्र जमा कर सकती हैं। निविदा दिनांक 13.08.2024 को अपराह्न 1.30 बजे खोली जाएगी।

Kendriya Vidyalaya No. 1 Calicut invites sealed tenders from registered firms to provide transport services for the academic year 2024-25. Tender forms can be availed from the Vidyalaya office from 9:00 AM to 4:00 PM on all working days.

Interested parties may submit the tender forms till 12:00 noon on 12.08.2024. The tender will be opened at 1:30 PM on 13.08.2024.

For more details, contact: 0495 2382299.

Thanking you,

Yours faithfully

(A P VINOD KUMAR)

PRINCIPAL

അറിയിപ്പ്

ഈസ്റ്റ്ഹിൽ കേന്ദ്രീയ വിദ്യാലയത്തിൽ നം.1 കോഴിക്കോട് 2024-25 വർഷത്തേക്കുള്ള ബസ് സർവീസ് (Transport Service) നൽകുന്നതിനുള്ള ക്വട്ടേഷൻ സ്വീകരിക്കുന്നതിനുള്ള അവസാന തീയതി 12.08.2024 വരെ നീട്ടിയിരിക്കുന്നു. ടെണ്ടർ ഫോമുകൾ എല്ലാ പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിലും രാവിലെ 9:00 മുതൽ വൈകിട്ട് 4:00 വരെ വിദ്യാലയ ഓഫീസിൽ നിന്ന് ലഭിക്കും.

താൽപ്പര്യമുള്ളവർക്ക് 12.08.2024 ഉച്ചയ്ക്ക് 12:00 വരെ ടെൻഡർ ഫോമുകൾ സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ടെൻഡർ 13.08.2024 ന് ഉച്ചയ്ക്ക് 1:30 ന് തുറക്കുന്നതായിരിക്കും.

വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് : 0495 2382299.

പ്രിൻസിപ്പാൾ